Итоги областных соревнований среди детей и подростков по хоккею с шайбой «Золотая шайба»

3-5 марта 2008 года г.Гродно
Младшая возрастная группа  Юноши 1995-1997 г.г. рождения

Группа №1

	№
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	Шайбы
	Место

	1
	Щучинский район
	
	0:7
	0:10
	0
	0-17
	3

	2
	Ленинский район
	7:0
	
	5:3
	4
	12-3
	1

	3
	Островецкий райрн
	10:0
	3:5
	
	2
	13-5
	2


Группа №2

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Шайбы
	Место

	1
	Ошмянский район
	
	2:0
	4:1
	3:0
	6
	9-1
	1

	2
	Сморгонский район
	0:2
	
	7:0
	1:0
	4
	8-2
	2

	3
	Мостовский район
	1:4
	0:7
	
	0:0
	1
	1-11
	4

	4
	Новогрудский район
	0:3
	0:1
	0:0
	
	1
	0-4
	3


Группа №3

	№
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	Шайбы
	Место

	1
	Берестовицкий район
	
	8:0
	0:5
	2
	8-5
	2

	2
	Свислочский район
	0:8
	
	0:3
	0
	0-11
	3

	3
	Кореличский район
	5:0
	3:0
	
	4
	8-0
	1


Группа №4

	№
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	Шайбы
	Место

	1
	Октябрьский район
	
	4:1
	11:3
	4
	15-4
	1

	2
	Лидский район
	1:4
	
	1:1
	1
	2-5
	2

	3
	Дятловский район
	3:11
	1:1
	
	1
	4-12
	3


Полуфиналы

Ленинский р-н – Кореличский р-н 14:0 (Ленинский р-н)

Ошмянский р-н – Октябрьский р-н 1:2 (Октябрьский р-н)

Матч за 3 место

Ошмянский р-н – Кореличский р-н 3:0 (Ошмянский р-н)

Матч за 1 место

Ленинский р-н – Октябрьский р-н 11:0 (Ленинский р-н)

Распределение мест

   1. Ленинский район                5. Островецкий район       9. Новогрудский район

   2. Октябрьский район             6. Сморгонский район      10. Дятловский район

3. Ошмянский район              7. Берестовицкий район    11. Свислочский район                                                                                                                            4.Кореличский район             8. Лидский район              12. Щучинский район
                                                                                              13. Мостовский район      
